

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

HD ApS

Telefontorvet 8, 3. 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 26 01 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Henrik Dahl Emborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

HD ApS
Telefontorvet 8, 3. 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33 26 01 21
Stiftet: 27. oktober 2010
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Dahl Emborg

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med foredrag og netværksfacilitering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.105.247 kr. mod 558.109 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 411.375 kr. mod -97.772 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse har besluttet at likvidere selskabet i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.105.247	558.109
2 Personaleomkostninger	-594.754	-648.657
Driftsresultat	510.493	-90.548
Andre finansielle indtægter	20.994	1.690
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.898	-21.177
Resultat før skat	515.589	-110.035
Skat af årets resultat	-104.214	12.263
Årets resultat	411.375	-97.772
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	411.375	0
Disponeret fra overført resultat	0	-97.772
Disponeret i alt	411.375	-97.772

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	156.750
Tilgodehavende selskabsskat	0	28.594
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	112.117	0
Periodeafgrænsningsposter	0	2.025
Tilgodehavender i alt	<u>112.117</u>	<u>187.369</u>
Likvide beholdninger	<u>530.092</u>	<u>915.526</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>642.209</u>	<u>1.102.895</u>
Aktiver i alt	<u>642.209</u>	<u>1.102.895</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	418.837	7.462
Egenkapital i alt	<u>498.837</u>	<u>87.462</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.431	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	429.982
Selskabsskat	77.620	0
Anden gæld	55.321	119.122
Periodeafgrænsningsposter	0	456.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>143.372</u>	<u>1.015.433</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>143.372</u>	<u>1.015.433</u>
Passiver i alt	<u>642.209</u>	<u>1.102.895</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	105.234	57.200	242.434
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-97.772	0	-97.772
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	7.462	0	87.462
Årets overførte overskud eller underskud	0	411.375	0	411.375
	80.000	418.837	0	498.837

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	540.800	589.864	
Fri telefon	-2.842	-3.000	
Pensionsbidrag	50.138	54.696	
ATP-bidrag	3.124	3.408	
AER-bidrag	3.533	3.689	
	<u>594.753</u>	<u>648.657</u>	
2. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	537.959	586.864	
Pensioner	50.138	54.696	
Andre omkostninger til social sikring	3.124	3.408	
Personaleomkostninger i øvrigt	3.533	3.689	
	<u>594.754</u>	<u>648.657</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>15.898</u>	<u>21.177</u>	
	<u>15.898</u>	<u>21.177</u>	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	11,75	57.068	112.117
